1 TINTA CS-10 CC AZUL 24 UND $2.343 0% $56.232

1 TINTA CS-10 CC NEGRA 24 UND $2.343 0% $56.232

1 TINTA CS-10 CC VIOLETA 24 UND $2.343 0% $56.232

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$449.856
$0
$85.473
$0

$535.329

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1 ESE- 22 V - 11935 AZUL MUY BIEN HECHO 12 UND $2.343 0% $28.116

1 ESE-22 V - 11938 AZUL MARAVILLOSO 12 UND $2.343 0% $28.116

1 ESE -22 V - 11934 AZUL CONTINUA ASÍ 12 UND $2.343 0% $28.116

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$449.856
$0
$85.473
$0

$535.329

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org